
Załącznik nr.1!^ 
do protokołu nr LV/2014 

sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.10.2014r

Uchwała Nr LV/393/2014 
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 30 października 2014r.

W sprawie uchwalenia Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Lichnowy na lata 2014 - 2017, z perspektywą na lata 2018 - 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r .Prawo ochrony środowiska (t.j Dz. U z 2013 r. 
poz. 1232 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Malborskiego oraz po 
odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w 
uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku oraz 
Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w Gdańsku uchwala sic, co 
następuje:

§ 1

Uchwala się Aktualizację Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Lichnowy na lata 
2014 - 2017, z perspektywą na lata 2018 -  2021 w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXV/259/2009 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 marca 2009r. w 
sprawie przyjęcia Aktualizacji Planu Ochrony Środowiska dla Gminy Lichnowy na lata 
2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2016.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4.

Rady

Z b  ig j i ie  l u f t y  b i ck i



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku -  Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zm.); organ wykonawczy gminy w celu 
realizacji polityki ekologicznej państwa sporządza gminny program ochrony 
środowiska. Program ten powinien być aktualizowany co 4 lata.

Wykonanie projektu aktualizacji Programu ochrony środowiska, powierzono 
firmie zewnętrznej. Dokument udostępniono do wglądu publicznego informując 
mieszkańców o możliwości wniesienia uwag, wniosków, spostrzeżeń.

Projekt aktualizacji Programu Ochrony Środowiska uzyskał pozytywne opinie 
następujących jednostek opiniujących:

-  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska -  opinia nr RDOŚ-Gd- 
W00.411.2.2014.PW.MCZ.4 z dnia 18 lipca 2014 r.,

-  Pomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny -  opinia nr SE-NS- 
80.9022.490.273.2014.LKd z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

-  Zarząd Powiatu -  uchwała Nr 381/2014 Zarządu Powiatu Malborskiego z dnia 7 
maja 2014 r.
W związku z opracowaniem przedmiotowego projektu, po uzyskaniu opinii 

organów opiniujących, zgodnie z art. 18 ustawy -  Prawo ochrony środowiska, podjecie 
uchwały staje się konieczne i w pełni uzasadnione.


